Rua Coronel Alexandrino, n° 580, 1º Andar, Bairro Bosque, CEP 69.909-730, em Rio Branco – AC
Telefones: (68) 3223.8189/3223.7697

E-mail: sescoop.ac@globo.com

Rio Branco – AC, 16 de julho de 2024.

AVISO DE CARTA CONVITE Nº 001/2024

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado do Acre – SESCOOP/AC,

por intermédio da comissão de licitação, designado pela Portaria nº. 21, de 27 de junho de 2024,

torna público para conhecimento dos interessados que no dia 23 de julho de 2024, às 14:00

horas, em sua sede situada a Rua Coronel Alexandrino, 580, 1º andar, bairro do Bosque,

realizará licitação na modalidade CARTA CONVITE, do tipo MENOR PREÇO, conforme

descrito no Edital e seus Anexos, para contratação de serviços de assessoria contábil, tributária

e de departamento de pessoal às cooperativas registradas no Sistema OCB, com o objetivo de

sanar problemas de gestão.

Os interessados em participar do certame deverão comparecer a sede da unidade, no horário de

expediente das 07:30 às 17:30, até o dia 22 de julho de 2024, no endereço acima descrito para

retirada do Edital, ou acessar o link https://www.somoscooperativismo-ac.coop.br/licitacoes-e-

contratos/.

Paulo Robson de Souza Assis

Presidente da CPL – SESCOOP/AC

Rua Coronel Alexandrino, n° 580, 1º Andar, Bairro Bosque, CEP 69.909-730, em Rio Branco – AC
Telefones: (68) 3223.8189/3223.7697

E-mail: sescoop.ac@globo.com